ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 703/TB-ĐHNN                                  Hà Nội, ngày 02 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc dạy - học bù ngày 29 tháng 4 năm 2024

Căn cứ Công văn số 569/ĐHNN-HCTH ngày 16 tháng 4 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN về việc nghỉ Giỗ Tổ Hùng

Vương và Ngày 30/4 và 01/5 năm 2024, sinh viên các hệ đào tạo và học viên cao

học, nghiên cứu sinh được nghỉ học thứ Hai ngày 29/4/2024 và học bù vào thứ

Bảy ngày 04/5/2024.

Tuy nhiên, xuất phát từ tình hình thực tế, Hiệu trưởng thông báo việc dạy -

học bù ngày 29/4/2024 của sinh viên thực hiện như sau:

- Sinh viên đại học chính quy CTĐT thứ hai (Bằng kép), hệ vừa học vừa

làm, học viên Sau đại học có lịch học vào thứ Bảy ngày 04/5/2024 vẫn đi học,

thực hiện theo thời khóa biểu đã ban hành.

- Sinh viên đại học chính quy (không thuộc đối tượng nêu trên) chuyển

hình thức học trực tuyến vào thứ Bảy ngày 04/5/2024 hoặc có thể nghỉ thứ Bảy

ngày 04/5/2024 và học bù vào tuần dự trữ.

- Giảng viên có giờ dạy vào thứ Hai ngày 29/4/2024 cần phải bù vào thứ

Bảy ngày 04/5/2024 quyết định lựa chọn hình thức giảng dạy và chủ động thông

báo cho sinh viên thuộc các lớp học phần phụ trách để đảm bảo kế hoạch giảng

dạy đã ban hành.

- Trưởng các đơn vị đào tạo chịu trách nhiệm giám sát việc dạy-học bù

ngày 29/4/2024 các lớp học phần do đơn vị phụ trách.

Đề nghị Trưởng các Khoa đào tạo/Bộ môn, các phòng ban chức năng thông

báo cho toàn thể cán bộ, giảng viên và sinh viên biết, thực hiện nghiêm túc nội

dung thông báo.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (báo cáo);

- Các khoa đào tạo (thực hiện);

- Các đơn vị trong toàn trường (phối hợp);

- Lưu: HCTH, ĐT, Lh04.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-05-02T10:40:08+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thúy Lan<lannt.ulis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-05-02T10:46:30+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:59:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!